
`Ј~ 	РАт Е л 	 Н11111111111I1;111,111,11111111 

Број: 1-02-4047-37/19-7 
Датум: 26.11.2019. 
Београд 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ 
ПОНУДА/ПРИЈАВА 

Пазив наручиоца 
Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 

Адреса наручиоца 
Палмотићева 2, 11000 Београд, ПАК 106306 

Интернет страница наручиоца 
www.ratel.rs 

Врста наручиоца 
Оетало 

Врста поступкајавне набавке 
Поступакјавне набавке мале вредности 

Продужење рока за подношење: 
Понуда 

Врста предмета 
Добра 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
Канцеларијеки материјал 
Разна канцеларијска опрема и потрепштине - 30190000 

Датум објављивања позива за подношење понуда/пријава: 
15.11.2019. године 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 
26.11.2019. године 

Разлог за продужење рока: 
Измена конкурсне документације 

Време и место подношења понуда / пријава (нови рок): 
Пови рок за подношење понуда је 05.12.2019. године, до 12:00 часова, на адресу: 
Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 

}'сп_i<iiuрEia 	нц4ij 	: 	 i4ihaiuij 	it пш г,иiсі 	І 	!l16: 1l))цb~ 1. ~1G: 1~bUh~Чl1 
lla.uiuiіilіefз,i _ 111UЅ[когра1.11.1k: 1O6~l)b.1'cn~u:ini:aC~р~?iija 
hпai: г itгн гар: U 1 	Іјiaкr: O1 1;? 
\~ \V \A .Г1t1~I.Г~ 



Палмотиliева 2, 11000 Београд, ПАК 106306, - Писарница -, са назнаком: „Понуда за 
јавну набавку добара — Канцеларијски материјал, бр. 1-02-4047-37/19 - НЕ 
ОТВАРАТИ". 

Време и место отварања понуда / пријава: 
Јавно отварање понуда обавиБе се 05.12.2019. године, са почетком у 12:30 часова, на 
адреси седишта Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге, 
Палмотићева 2, 11000 Београд. 

Лице за контакт: 
Додатне информације и појашњења могу се тражити на следећи начин: у писаном облику, 
путем поште препорученом пошиљком, на адресу наручиоца - Регулаторна агенција за 
електронске комуникациј е и поштанске услуге, Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК 
106306, - Писарница, путем електронске поште на e-mai1: jasmina.pejakovic cr ratel.rs или 
факсом на број: 011/3232-537. 

1'cn:iдiuрu 	iiщіjгг s,i _i~~~ rјюncr 	)\i\ii4ir~iiui 	i иоiигг~и~г~ ~~:i~ir. 1111G: 	1, Мh: 17hUb~~)U 
11<Lnioпiб~ia~i 2. 1 1 1t1; ka~urрд i. 11:\1ѕ: 1Ub.~()6. Prinu.uuі C~р~iiiіa 	 Страна 2 од 2 
Кuiп ar i цн i;iр: U 1 1_;? )2 67 ;, фrti~c: О 1 	222 	

, 

\ 	_гпt~~l.г> 


	Page 1
	Page 2

